
MUNICÍPIO DE MORRETES – PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2022, de 19/12/2022.

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

(Redação consolidada com a Errata n.º 01/2023).

A Secretaria Municipal de Educação do Município de Morretes - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  através da Comissão de 
Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto n.º 733/2022, torna público edital de classificação final.

A convocação para o emprego obedecerá a ordem de classificação, de acordo com a necessidade da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MORRETES - PR, não gerando o fato da classificação, direito à nomeação, que dependerá da conveniência e oportunidade da 

contratante, a qual procederá as lotações de vagas disponíveis, de acordo com necessidade e conveniência.

Conforme o item 7.3 do Edital n° 002/2022, por ocasião da contratação, os candidatos classificados serão previamente convocados por edital, a ser  
publicado no órgão dos Atos Oficiais do Município de Morretes - Estado do Paraná e no site  https://www.morretes.pr.gov.br/pagina/1023_PSS-
Educacao-022022.html 

Morretes, 23 de janeiro de 2022.

ANNA VITÓRIA DE SOUZA BRAZ 
PRESIDENTE

MARCELY  ARIELIE ROYER LEOPOLDINO
MEMBRO
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STEFANY OSTROSVSKI LUCAS
MEMBRO

EMPREGO PÚBLICO: PROFESSOR I

Classificaçã
o Nome Pontuação DN PcD

Observação 

1. MARIA ELIANE DE SOUZA BONATO 80 25/05/1969 NÃO
2. Silvana Pereira Moller 80 09/05/1971 NÃO
3. Maria Freire de Mendonça Rangel 80 05/04/1972 NÃO
4. SIMONE APARECIDA NEMER 80 29/07/1972 NÃO
5.

Luana Dutra Pereira 50 06/08/1997 SIM

Item 2.1.2 – 
Edital PSS 
02/2022

6. Djenane de Ramos Ribeiro 80 04/11/1974 NÃO
7. MÔNICA CORRÊA LIMA 80 12/11/1974 NÃO
8. Ana Carolina Coca da Silva lopes 80 17/02/1977 NÃO
9. Prescila Bolzon 80 06/12/1977 NÃO
10. Edirene do Pilar Santana 80 28/03/1978 NÃO
11. Rosana Pereira Vidal 80 14/03/1979 NÃO
12. Joyce Carlesso da Silva Tavares Robassa09 80 09/08/1981 NÃO
13. PATRICIA CRISTINA DO ROSÁRIO 80 12/01/1982 NÃO
14. Suelen Silva de Souza Sabino 80 27/01/1983 NÃO
15. Seryma Andrea Reghin Godinho 80 18/12/1984 NÃO
16. Kellin Aparecida Franzoni de Campos 80 19/03/1993 NÃO
17. MARCO ANTONIO RODRIGUES LEITE 80 05/07/1993 NÃO
18. Marina Petenusso Duarte 80 29/10/1993 NÃO
19. Tania Rocha de Pra 75 17/12/1965 NÃO
20. GISELE DA CRUZ PEREIRA 75 05/07/1980 NÃO
21. Jerusa Cordeiro Lisboa Ribeiro 75 09/07/1980 NÃO
22. Monica dos Santos Portela Barbosa 75 24/01/1982 NÃO
23. GRASIÉLY ELÂINE DE SOUZA NUNES 75 01/03/1983 NÃO
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24. Mônica Priscila Lacerda Da Silva 75 25/05/1984 NÃO
25.

GIANNY MAGALI DAUM DO CARMO 45 14/12/1966 SIM

Item 2.1.2 – 
Edital PSS 
02/2022

26. Renata Nascimento 75 03/07/1985 NÃO
27. RENATA NASCIMENTO 75 03/07/1985 NÃO
28. Jeniffer Lauwanda Gontijo dos Santos 75 26/10/1989 NÃO
29. Priscila Nieda Werneck 75 07/12/1989 NÃO
30. LUCILENE CARDOSO PEREIRA BELCHEMAM 75 12/06/1990 NÃO
31. Franciane Nascimento da Silva 75 03/06/1992 NÃO
32. Stefany Muraro Ribeiro 75 05/11/1992 NÃO
33. KARLA MARIANA DA SILVA COUTINHO 70 31/08/1970 NÃO
34. Mariana Ribeiro Fernandes 70 11/09/1990 NÃO
35. Lilian Dos Santos Nascimento 65 04/03/1981 NÃO
36. Luiza Shtorache de Oliveira 65 18/11/1981 NÃO
37. Carolina Gonçalves de Ramos 65 05/02/1998 NÃO
38. Karina Gonçalves de Ramos 65 05/02/1998 NÃO
39. Isabel Cristina Gualdezi 60 27/02/1965 NÃO
40. Zélia Maria Miranda Cassilha 60 21/12/1965 NÃO
41. CILMARA CRISTINA DE OLIVEIRA TAKASAKI 60 17/04/1966 NÃO
42. Cecilia Partala 60 19/05/1966 NÃO
43. maristela mendes da silva 60 17/05/1969 NÃO
44. Clarice do Rocio Kubiake França 60 18/10/1969 NÃO
45. Iverli da Rocha 60 23/11/1969 NÃO
46.

Daniela Polari Bispo Silva 30 09/06/1986 SIM

Item 2.1.2 – 
Edital PSS 
02/2022

47. Daniele Vanessa Muraro 60 22/02/1972 NÃO
48. Nadianara de Lima Tezza 60 29/03/1974 NÃO
49. Patricia Moreira dos Santos 60 12/10/1978 NÃO
50. Helen Trevisani de Mendonça Novak 60 19/11/1981 NÃO
51. LUCIANE CONCEICAO AZEVEDO 60 12/04/1984 NÃO
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52. Maristela Colodel da Silva 60 09/04/1986 NÃO
53. Analise Cunha Custódio 60 27/09/1988 NÃO
54. Douglas Souza Rodrigues 60 25/09/1990 NÃO
55. Naiany do Couto 60 06/10/1991 NÃO
56. Marilize dos Santos 55 10/07/1973 NÃO
57. Cláudia Terezinha Bisson 55 30/06/1981 NÃO
58. ROSIMEIRE DE CASTRO ARAUJO 55 10/01/1984 NÃO
59. Kelly Cristine akemy nishida Sato 55 11/08/1986 NÃO
60. silvane Timóteo da conceição 55 07/01/1987 NÃO
61. Janaina do Rosário Santos 55 19/05/1988 NÃO
62. ANA CLÁUDIA NOGUEIRA SANTOS 55 10/07/1988 NÃO
63. Vania Cristina Barbosa Cordeiro da Luz. 55 25/03/1990 NÃO
64. LETICIA DE OLIVEIRA TAKASAKI 55 03/01/1991 NÃO
65. Thaís Caroline da Silva Velozo 55 03/06/1992 NÃO
66. Pamela Natali Ferreira da Silva 55 14/04/1994 NÃO
67.

gabriela de freitas dias santana 15 01/09/1988 SIM

Item 2.1.2 – 
Edital PSS 
02/2022

68. Sabrina Emanuelli Biscotto Richter 55 08/03/1996 NÃO
69. Waldirene Escrimin de Miranda 50 08/01/1971 NÃO
70. Helóra Takata Porcides 50 09/02/1994 NÃO
71. Marluce Petenusso da Maia 50 05/09/1997 NÃO
72. AKEMY ASSANUMA LOECHEL DA SILVA 45 27/09/1980 NÃO
73. Andreia Aparecida dos Santos 45 17/06/1981 NÃO
74. Ariana Rodrigues da Fonseca 45 21/11/1986 NÃO
75. Beatriz Carla dos Santos Rodrigues 45 14/04/1992 NÃO
76. Carla dos Santos Carvalho Amaro do Rosario 45 24/11/1985 NÃO
77. Cinthia Maria de Oliveira Rodrigues de Avelino 45 24/04/1984 NÃO
78. Claudia Cristina Matsuzava 45 31/10/1973 NÃO
79. Cristiano dos Santos Ferreira 45 15/12/1972 NÃO
80. Debora do Nascimento 45 03/07/1996 NÃO
81. Deise do Rocio Alves 45 01/01/1981 NÃO
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82. Gisabelli Stocco de Oliveira 45 10/05/1979 NÃO
83. GRACELIZ CARDOSO PEREIRA 45 07/09/1987 NÃO
84. Halana Araújo Biscotto 45 08/07/1997 NÃO
85. Juliana belmiro dos Santos 45 01/11/1999 NÃO
86. Laryssa Gonçalves da Silva Machado 45 06/01/1996 NÃO
87. Luciane Maria Alves da Silva 45 12/06/1978 NÃO
88.

JOÃO GABRIEL MACHADO CORDEIRO 5 06/10/2001 SIM

Item 2.1.2 – 
Edital PSS 
02/2022

89. MICHELE FERREIRA DUTRA 45 27/01/1988 NÃO
90. Natali Ester Matoso 45 25/11/1994 NÃO
91. Rosiana Nascimento da Veiga Souza 45 25/05/1987 NÃO
92. Sidiane Berta 45 31/05/1980 NÃO
93. Tânia Maria de Oliveira 45 14/07/1981 NÃO
94. Vanessa De Bona Zanikoski 45 30/04/1977 NÃO
95. Viviana Oilke Kulka Strapassan 45 19/09/1985 NÃO
96. Viviane De Bona dos Santos 45 07/04/1982 NÃO
97. Aparecida Rosalina Souza Xavier 40 25/10/1966 NÃO
98. Debora Narciso Teixeira 40 13/06/1970 NÃO
99. Marisa Drigo de Andrade 40 03/03/1974 NÃO

100.
DAVISON FARIAS 40 20/07/1977

NÃO

101.
SHIRLEI BRITO PALMEIRA 40 29/05/1979

NÃO

102.
Andréia Luzia da Silva 40 13/07/1980

NÃO

103.
Naila Maina Lagroteria Oliveira Faria 40 16/08/1983

NÃO

104.
Helen Natali Rocha Petersen 40 16/04/1984

NÃO

105.
Marcela Paula da Silva Mendes 40 25/01/1987

NÃO

106. Maria Vanderleia Rocha da Silva 40 23/09/1988 NÃO
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107.
Evani Celia de Oliveira 35 21/10/1970

NÃO

108.
Mônica Assunção dos Santos 35 27/01/1974

NÃO

109.
Vanessa Cristina Cruz Ramos 35 25/08/1980

NÃO

110.
cintia couto cardoso kikuta 35 04/04/1982

NÃO

111.
Janine Clarindo Nunes 35 29/04/1988

NÃO

112.
Andressa Aparecida Bregondi 35 16/04/1990

NÃO

113.
Aline Priscila Cardozo Velloso 35 18/05/1990

NÃO

114.
Amábile Siqueira Tezza 35 18/01/1992

NÃO

115.
Pamela Rosa Pereira 35 14/12/1992

NÃO

116.
LOUZE KAROLAINE FREITAS DE OLIVEIRA 35 05/02/1997

NÃO

117.
Nathalia Freitas da Silva 35 08/01/2001

NÃO

118.
Gabrielli Bueno de Campos 35 20/05/2001

NÃO

119.
Mariélle Alcântara 35 03/05/2002

NÃO

120.
ANGELA MARIA ARANTES DA CONCEIÇÃO 30 17/10/1967

NÃO

121.
Fatima Valerio Monteiro 30 07/08/1968

NÃO

122.
Irimar França Elias 30 09/03/1973

NÃO

123.
Patrícia Polidoro Miranda 30 01/09/1974

NÃO
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124.
Andrea Cristina Santos Felis 30 22/09/1974

NÃO

125.
MARGARETH GONÇALVES 30 29/01/1976

NÃO

126.
Danielle Costa Biscotto 30 09/06/1977

NÃO

127.
Gislene de Jesus Gonçalves de Oliveira 30 22/07/1977

NÃO

128.
LEDA VIANA COSTA RIBEIRO 30 05/12/1978

NÃO

129.
Elizangela Cristina de Ramos 30 21/03/1979

NÃO

130.
Andressa Bley Sanches 30 10/01/1980

NÃO

131.
Elaine cristina Lopes de Araujo 30 29/09/1980

NÃO

132.
Francielli Juliana Picur Cirino 30 04/06/1981

NÃO

133.
Valquíria de Freitas Dias Teodoro 30 03/09/1981

NÃO

134.
Liziane Machado Moreno 30 09/03/1982

NÃO

135.
Juliana Veiga 30 10/02/1985

NÃO

136.
Eliane Nascimento da paz 30 17/02/1986

NÃO

137.
Eula Paula Costa 30 15/08/1986

NÃO

138.
Viviane Duarte Nogueira 30 16/05/1987

NÃO

139.
Adriana da Silva Emerim Bortot 30 22/09/1987

NÃO

140.
JAQUELINE GOMES MORAIS 30 02/05/1988

NÃO

141. Fabiula do Rocio Batista de Miranda 30 29/11/1988 NÃO
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142.
Karen Cristine Silva Amarante 30 18/05/1990

NÃO

143.
Lilian Santos Gomes Brandão 30 30/08/1990

NÃO

144.
Thais Cristina de Souza Martins 30 28/01/1994

NÃO

145.
Raquel Nunes do Nascimento 30 28/11/1995

NÃO

146.
Jaqueline dos Santos Luvizotto 30 21/02/1996

NÃO

147.
Thayná Dias da Silva 30 25/10/1997

NÃO

148.
Luana Belém de Souza 30 15/01/1998

NÃO

149.
Daniela do Rocio Nunes Neri 30 19/01/1998

NÃO

150.
Mayra Paola Cordeiro de Oliveira 30 17/10/1998

NÃO

151.
Maria Antonia Desidério 30 30/05/1999

NÃO

152.
Emanoelly Dafyny Gomes Lopes 30 10/11/1999

NÃO

153.
Kaineiry Estefani de Freitas Wisniewski 30 28/01/2001

NÃO

154.
Juliana Stuani de Albuquerque 25 29/12/1986

NÃO

155.
Juliano Peterson Alves da Silva 25 19/02/1993

NÃO

156.
Ana Claudia da Silva 20 12/03/2002

NÃO

157.
Beatrice Callegari Gonçalves 20 10/11/1999

NÃO

158.
Camila de Paula cristeli 20 03/10/2003

NÃO
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159.
Claudia Krigeroski Vieira 20 16/03/1997

NÃO

160.
Edson Luis de Ramos 20 20/12/1969

NÃO

161.
Igor Maciel Marchiori 20 04/05/1999

NÃO

162.
Jessica Maria Simão 20 16/07/1995

NÃO

163.
Jhonatan Bruno Ferreira Rodrigues 20 28/12/1995

NÃO

164.
Joelcia Mendes da Silva 20 29/12/1972

NÃO

165.
Jucielli cristini alves da silva 20 19/07/1990

NÃO

166. JULIA GABRIELA MEIRA SENFLE MOLINARI DA 
SILVA 20 01/09/2003

NÃO

167.
Kaynã Honorato Bastos 20 16/03/2004

NÃO

168.
Marcia TEREZINHA DA SILVA 20 24/03/1969

NÃO

169.
Nathalia Freitas da Silva 20 08/01/2001

NÃO

170.
Regiane Fernanda makucho 20 24/09/1995

NÃO

171.
Thais França Maciel 20 22/05/2000

NÃO

172.
Thuany Ohana Cavalli Costa 20 14/10/2001

NÃO

173.
Valdirene do Rocio Santos Cordeiro 20 28/06/1972

NÃO

174.
Adriana das Dores Pinheiro 15 03/09/1983

NÃO

175.
Aldenyr Miranda Polidoro 15 27/09/1999

NÃO

176. Alecsandra conceição silva 15 28/04/1976 NÃO
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177.
Alexandra Dias 15 02/02/1973

NÃO

178.
ANA CLAUDIA SOUZA DE OLIVEIRA 15 15/08/2001

NÃO

179.
Ana Paula de Paula Bortoleto 15 05/12/1981

NÃO

180.
ANGELA GRAZIELA MACENA 15 10/10/1972

NÃO

181.
ARLENE DE ANDRADE 15 21/03/1988

NÃO

182.
Bruna Lethícia Hunzicker Ferreira 15 11/11/2001

NÃO

183.
CRISTIANO SALES GALDINO 15 03/03/1981

NÃO

184.
DANIELLE GONÇALVES  NUNES 15 23/03/1977

NÃO

185.
Fernanda Ferraz de souza 15 20/06/1981

NÃO

186.
Giovanna Raissa Bezerra Cordeiro 15 18/11/2000

NÃO

187.
Gloria Maria de Almeida Furtozo 15 18/11/1998

NÃO

188.
Josane Ayres Camargo 15 04/04/1979

NÃO

189.
Juliana Damilly Vieira dos Santos 15 07/09/2001

NÃO

190.
KELLY CRISTINA TAVARES DA COSTA 15 06/09/1976

NÃO

191.
Kimberley Christina de Araújo 15 05/01/1995

NÃO

192.
Mariana Braçal do Sim 15 31/07/1989

NÃO

193.
Mariana Laranjeira 15 10/01/1988

NÃO
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194.
Mariane Pulsides 15 17/04/1993

NÃO

195.
Marise Regiane Ferreira 15 02/10/1984

NÃO

196.
Neuza Maria dos Reis 15 04/08/1968

NÃO

197.
Raquel do Nascimento Gonçalves 15 30/09/1985

NÃO

198.
Rhuama de Fátima Felix da Luz 15 03/05/1999

NÃO

199.
Ruthielli Martins Ostwald 15 10/03/1980

NÃO

200.
Salete Edilamar Ferreira 15 21/05/1961

NÃO

201.
Vagner De Paula 15 19/01/1990

NÃO

202.
Valquiria Danielle Serafini Delay 15 18/06/1994

NÃO

203.
Vanessa Bremenkamp Ramos Sabaini 15 27/01/1985

NÃO

204.
Claudia Barboza Ziemba de Lima 5 03/11/1971

NÃO

205.
Elaine Cristina Gouvea 5 27/10/1980

NÃO

206.
Ariane Ribeiro de Campos 5 21/03/1986

NÃO

207.
Indianara Cristina Ramos 5 30/09/1987

NÃO

208. ZAIRA STEPHANI ALMEIDA DA SILVA DE 
MIRANDA 5 09/09/1988

NÃO

209.
Elaine Cristina Pereira Ribeiro 5 16/02/1990

NÃO

210.
Anne Caroline Lourenço Deguchi 5 17/09/1993

NÃO

211. Caroline Cristina Rodrigues Leite 5 21/06/1994 NÃO
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212.
Cristiane da Cruz Linhares 5 11/10/1994

NÃO

213.
Rafaella Aparecida Pereira 5 29/04/1995

NÃO

214.
Thayna Dias Da Costa 5 02/09/1995

NÃO

215.
Giovanna Candido de Rocco 5 21/08/1997

NÃO

216.
Laura Renata Matozo de Carvalho Lascowski 5 29/12/1997

NÃO

217.
Maria Gabriela Gasques da Silva 5 26/01/1999

NÃO

218.
Laura Raquel da Silva Oliveira 5 28/06/1999

NÃO

219.
Caroline aparecida Alves da Silva 5 10/08/1999

NÃO

220.
Maria Eduarda Genis Cunha 5 23/09/1999

NÃO

221.
Douglas Ferreira Pereira 5 25/03/2000

NÃO

222.
Alana Caroline Machado Delay 5 26/07/2000

NÃO

223.
Amanda Fernanda Ferraro Goterdo 5 02/09/2000

NÃO

224.
Maria Antônia Rodrigues Costa 5 25/07/2002

NÃO

225.
Andressa Biscoto 5 21/01/2003

NÃO

226.
Anabely Christny Ribeiro 5 27/03/2003

NÃO

227.
Laura da Costa Melo 5 20/04/2003

NÃO

228.
Gabriella Silva Cardoso 5 23/05/2003

NÃO
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229.
Andressa Felis de Amurim 5 22/06/2003

NÃO

230.
Thalyta Silveira Tezza 5 27/09/2003

NÃO

231.
Yasmin Antunes Alves Dos Santos 5 09/11/2003

NÃO

EMPREGO PÚBLICO: PROFESSOR I – PAEE

Classificação Nome Pontuação DN PcD Observação 
1. Rose Meri Policarpo Matos 80 29/12/1966 NÃO
2. MARIA ELIANE DE SOUZA BONATO 80 25/05/1969 NÃO
3. Joyce Carlesso da Silva Tavares Robassa 80 09/08/1981 NÃO
4. GISELE DA CRUZ PEREIRA 75 05/07/1980 NÃO
5. Jerusa Cordeiro Lisboa Ribeiro 75 09/07/1980 NÃO
6. Mônica Priscila Lacerda Da Silva 75 25/05/1984 NÃO
7. Jeane Jacqueline da Silva 70 15/06/1974 NÃO
8. Rosana Pereira Vidal 70 14/03/1979 NÃO
9. Kellin Aparecida Franzoni de Campos 70 19/03/1993 NÃO
10. Marco Antonio Rodrigues Leite 70 05/07/1993 NÃO
11. Silvana Pereira Moller 65 09/05/1971 NÃO
12. ANA CRISTINA BLUM CORREIA 65 14/07/1974 NÃO
13. Luiza Shtorache de Oliveira 65 18/11/1981 NÃO
14. Catiane Machado Carneiro 65 21/09/1983 NÃO
15. Franciane Nascimento da Silva 65 03/06/1992 NÃO
16. stefany muraro ribeiro 65 05/11/1992 NÃO
17. Marina Petenusso Duarte 65 29/10/1993 NÃO
18. Carolina Gonçalves de Ramos 65 05/02/1998 NÃO
19. Karina Gonçalves de Ramos 65 05/02/1998 NÃO
20. Flávia Iliziane Jarosczynsk Ribinski 65 14/09/1998 NÃO

Página 13 de 24



21. Daniele Vanessa Muraro 60 22/02/1972 NÃO
22. patricia Moreira dos Santos 60 12/10/1978 NÃO
23. Andrea Alves Ramalho Pelissari 60 10/05/1980 NÃO
24. Elaine Cristina Bernardo da Silva 55 28/12/1977 SIM
25. Viviana Oilke Kulka Strapassan 55 19/09/1985 NÃO
26. Thaís Caroline da Silva Velozo 55 03/06/1992 NÃO
27. CLEONICE URBANA RIBEIRO 50 28/01/1969 NÃO
28. Maristela Mendes da Silva 50 17/05/1969 NÃO
29. Clarice do Rocio Kubiake França 50 18/10/1969 NÃO
30. Ana Carolina Coca da Silva lopes 50 17/02/1977 NÃO
31. Katiuscia cidral França Santos 50 23/04/1981 NÃO
32. Monica dos Santos Portela Barbosa 50 24/01/1982 NÃO
33. GRASIÉLY Elâine de Souza Nunes 50 01/03/1983 NÃO
34. Maristela Colodel da Silva 50 09/04/1986 NÃO
35. LUILENE CARDOSO PEREIRA BELCHEMAM 50 12/06/1990 NÃO
36. Luana Dutra Pereira 50 06/08/1997 SIM
37. Marluce Petenusso da Maia 50 05/09/1997 NÃO
38. Kauê Landucci Santana 50 30/04/2001 NÃO
39. Lucia Helena da Cunha Leandro 45 23/05/1958 NÃO
40. GIANNY MAGALI DAUM DO CARMO 45 14/12/1966 NÃO
41. Vilssonei Dias Coelho 45 09/05/1977 NÃO
42. Cleide Cristina Mendes 45 19/07/1978 NÃO
43. Sidiane Berta 45 31/05/1980 NÃO
44. Tania Maria de Oliveira 45 14/07/1981 NÃO
45. GRACELIZ CARDOSO PEREIRA 45 07/09/1987 NÃO
46. Vania Cristina Barbosa Cordeiro da Luz. 45 25/03/1990 NÃO
47. Beatriz Carla dos Santos Rodrigues 45 14/04/1992 NÃO
48. Halana Araújo Biscotto 45 08/07/1997 NÃO
49. SHIRLEI BRITO PALMEIRA 40 29/05/1979 NÃO
50. Valquíria de Freitas Dias Teodoro 40 03/09/1981 NÃO
51. Evani Célia de Oliveira 35 21/10/1970 NÃO
52. Edirene do Pilar Santana 35 28/03/1978 NÃO
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53. Gisabelli Stocco de Oliveira 35 10/05/1979 NÃO
54. Eliane Nacimento da Paz 35 17/02/1986 NÃO
55. Naiany do Couto 35 06/10/1991 NÃO
56. Amábile Siqueira Tezza 35 18/01/1992 NÃO
57. Pamela Rosa Pereira 35 14/12/1992 NÃO
58. Paulo da conceição de Oliveira 30 08/05/1967 NÃO
59. Fatima Valerio Monteiro 30 07/08/1968 NÃO
60. Valdirene do Rocio Santos Cordeiro 30 28/06/1972 NÃO
61. Patrícia Polidoro Miranda 30 01/09/1974 NÃO
62. Cláudia Terezinha Bisson 30 30/06/1981 NÃO
63. Liziane Machado Moreno 30 09/03/1982 NÃO
64. Michelle Fernanda Calixton Pereira 30 21/11/1982 NÃO
65. Lilian Monica Rodrigues Teixeira 30 07/09/1986 NÃO
66. Viviane Duarte Nogueira 30 16/05/1987 NÃO
67. Crisciane Nunes Cordeiro 30 01/08/1993 NÃO
68. Thais Cristina de Souza Martins 30 28/01/1994 NÃO
69. Raquel Nunes do Nascimento 30 28/11/1995 NÃO
70. Pamela Cristine Cordeiro Jorge Rocha 30 27/05/1996 NÃO
71. Nathalia Freitas da Silva 30 08/01/2001 NÃO
72. Raiza de Oliveira Grandino 20 11/06/1971 NÃO
73. Elizangela Cristina de Ramos 20 21/03/1979 NÃO
74. Fabiula do Rocio Basco Ramos 20 10/01/1983 NÃO
75. Jucielli cristini Alves da silva 20 19/07/1990 NÃO
76. Natali Ester Matoso 20 25/11/1994 NÃO
77. Jessica Maria Simão 20 16/07/1995 NÃO
78. Kaynã Honorato Bastos 20 16/03/2004 NÃO
79. Vanessa Veiga de Oliveira 15 05/10/1979 NÃO
80. CRISTIANO SALES GALDINO 15 06/03/1981 NÃO
81. Gabriela de Freitas Dias Santana 15 01/09/1988 SIM
82. Gessica Camila Soares Binoto 15 19/06/1993 NÃO
83. Daniela do Rocio Nunes Neri 15 19/01/1998 NÃO
84. Gloria Maria de Almeida Furtozo 15 18/11/1998 NÃO
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85. Cristiane da Cruz Linhares 5 11/10/1994 NÃO

EMPREGO PÚBLICO: PROFESSOR I – PAC

Classificação Nome Pontuação DN PcD Observação 
1. GISELE DA CRUZ PEREIRA 75 05/07/1980 NÃO
2. Jeane Jacqueline da Silva 70 15/06/1974 NÃO
3. Rosana Pereira Vidal 70 14/03/1979 NÃO
4. Marco Antonio Rodrigues Leite 70 05/07/1993 NÃO
5. Silvana Pereira Moller 65 09/05/1971 NÃO
6. Franciane Nascimento da Silva 65 03/06/1992 NÃO
7. Carolina Gonçalves de Ramos 65 05/02/1998 NÃO
8. Karina Gonçalves de Ramos 65 05/02/1998 NÃO
9. Andrea Alves Ramalho Pelissari 60 10/05/1980 NÃO
10. Marina Petenusso Duarte 55 29/10/1993 NÃO
11. Aldinise Eloita do Nascimento 50 06/10/1968 NÃO
12. Daniele Vanessa Muraro 50 22/02/1972 NÃO
13. Carlie de Freitas Quadra Oliveira 17 50 17/03/1975 NÃO
14. Ana Carolina Coca da Silva lopes 50 17/02/1977 NÃO
15. Monica dos Santos Portela Barbosa 50 24/01/1982 NÃO
16. Luana Dutra Pereira 50 06/08/1997 SIM
17. Kauê Landucci Santana 50 30/04/2001 NÃO
18. GIANNY MAGALI DAUM DO CARMO 45 14/12/1966 SIM 
19. Sidiane Berta 45 31/05/1980 NÃO
20. Cecília Partala 35 19/05/1966 NÃO
21. Maristela Mendes da Silva 35 17/05/1969 NÃO
22. Evani Celia de Oliveira 35 21/10/1970 NÃO
23. Tania Maria de Oliveira 35 14/07/1981 NÃO
24. Eliane Nascimento da Paz 35 17/02/1986 NÃO
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25. Nathalia Freitas da Silva 35 08/01/2001 NÃO
26. Liziane Machado Moreno 30 09/03/1982 NÃO
27. Viviane Duarte Nogueira 30 16/05/1987 NÃO
28. MICHELE FERREIRA DUTRA 30 27/01/1988 NÃO
29. Elizangela Cristina de Ramos 20 21/03/1979 NÃO
30. Fabiula do Rocio Basco Ramos 20 10/01/1983 NÃO
31. Aline Priscila Cardozo velloso 20 18/05/1990 NÃO
32. JUCIELLI CRISTINI ALVES DA SILVA 20 19/07/1990 NÃO
33. Maria Luiza Cacilha da Silva 20 25/06/1994 NÃO
34. Natali Ester Matoso 20 25/11/1994 NÃO
35. CRISTIANO SALES GALDINO 15 06/03/1981 NÃO
36. Ana Paula da Cruz Martinez 15 05/03/1989 NÃO
37. Cristiane da Cruz Linhares 5 11/10/1994 NÃO
38. Suzelí Maria Ivanil França da Luz 5 19/05/2000 NÃO

EMPREGO PÚBLICO: PROFESSOR I – LIBRAS
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS 

EMPREGO PÚBLICO: PROFESSOR I – DV

Classificação Nome Pontuação DN PcD Observação
1. stefany muraro ribeiro 65 05/11/1992 NÃO
2. Silvana Pereira Moller 55 09/05/1971 NÃO
3. Maristela Mendes da Silva 50 17/05/1969 NÃO
4. Kati Hellen Ricardo da Costa 50 25/05/1979 NÃO
5. Luana Dutra Pereira 50 06/08/1997 SIM
6. Halana Araújo Biscotto 45 08/07/1997 NÃO
7. Lucia Helena da Cunha Leandro 35 23/05/1958 NÃO
8. Ariana Rodrigues da Fonseca 30 21/11/1986 NÃO
9. Natali Ester Matoso 20 25/11/1994 NÃO
10. Daiane Estela valenga Albuquerque 15 13/06/1985 NÃO
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EMPREGO PÚBLICO: PROFESSOR II

Classificação Nome DISCIPLINAS Pontuação DN PcD Observação
1. Priscila Nieda Werneck ARTE 60 07/12/1989 NÃO
2. Adilane de Assis Ferreira ARTE 50 22/10/1986 NÃO
3. Naila Maina Lagroteria 

Oliveira Faria ARTE 30 16/08/1983
NÃO

4. Bruno Leonardo Bastos de 
Jesus ARTE 30 18/02/1988

NÃO

5. Raila da Silveira Gomes 
Masuda ARTE 20 10/08/1993

NÃO

6. Márcio Lídio Moraes Arcoverde ARTE 15 18/07/1980 NÃO
7. Roberson Ferreira Farias ARTE 5 21/02/1973 NÃO
8. Alice Carneiro ARTE 5 11/01/1993 NÃO
9. tassiane figueiredo dos santos ARTE 5 02/05/1993 NÃO
10. Crisciane Nunes Cordeiro ARTE 5 01/08/1993 NÃO
11. Luiza Machado Ribeiro ARTE 5 27/09/1994 NÃO
12. Aline Stella ferro ARTE 5 02/11/1996 NÃO
1. MARIA ELIANE DE SOUZA 

BONATO CIÊNCIAS 75 25/05/1969
NÃO

2. Prescila Bolzon CIÊNCIAS 75 06/12/1977 NÃO
3. MARIA GRICELDA DE SOUZA 

PINHEIRO CIÊNCIAS 50 23/08/1981
NÃO

4. Pamela Natali Ferreira da 
Silva CIÊNCIAS 50 14/04/1994 SIM

Item 2.1.7 

5. Antonio Rafael Gomes de 
Oliveira CIÊNCIAS 40 28/08/1991

NÃO

6. Yago Dantas da Silva CIÊNCIAS 30 17/04/1992 NÃO
7. LOUZE KAROLAINE FREITAS 

DE OLIVEIRA CIÊNCIAS 30 05/02/1997
NÃO

8. Gabrielli Bueno de Campos CIÊNCIAS 30 20/05/2001 NÃO
9. Camila Camarinha CIÊNCIAS 20 27/11/1989 NÃO
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10. CAREM JORJIANE 
MERSENBURG GONÇALVES CIÊNCIAS 15 29/02/1984

NÃO

11. Robson Denniz Sokolowski CIÊNCIAS 5 04/06/1982 NÃO
12. Gloria Maria de Almeida 

Furtozo CIÊNCIAS 5 18/11/1998
NÃO

13. Rhuama de Fátima Felix da 
Luz CIÊNCIAS 5 03/05/1999

NÃO

1. Carolina Gonçalves de Ramos EDUCAÇÃO FÍSICA 60 05/02/1998 NÃO
2. Karina Gonçalves de Ramos EDUCAÇÃO FÍSICA 60 05/02/1998 NÃO
3. Analise Cunha Custódio EDUCAÇÃO FÍSICA 50 27/09/1988 NÃO
4. Mariana Ribeiro Fernandes EDUCAÇÃO FÍSICA 45 11/09/1990 NÃO
5. Paulo Roberto Silva Santos EDUCAÇÃO FÍSICA 40 07/04/1976 NÃO
6. Kauê Landucci Santana EDUCAÇÃO FÍSICA 40 30/04/2001 NÃO
7. José valton Nunes de Araújo EDUCAÇÃO FÍSICA 25 26/06/1984 NÃO
8. Jhonattan de Souza Ribeiro EDUCAÇÃO FÍSICA 25 15/02/1995 NÃO
9. Renato Portela do Carmo EDUCAÇÃO FÍSICA 25 31/10/1998 NÃO
10. IGOR PORTELA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA 25 09/09/2000 NÃO
11. JULIA GABRIELA MEIRA 

SENFLE MOLINARI DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA 25 01/09/2003
NÃO

12. Fatima Valerio Monteiro EDUCAÇÃO FÍSICA 20 07/08/1968 NÃO
13. Raila da Silveira Gomes 

Masuda EDUCAÇÃO FÍSICA 20 10/08/1993
NÃO

14. NAIRIM MAHARA DOS 
SANTOS FERNANDES EDUCAÇÃO FÍSICA 15 17/02/1984

NÃO

15. Gabriel Giuliani EDUCAÇÃO FÍSICA 15 16/12/1991 NÃO
16. Joâo Ricardo Rosa EDUCAÇÃO FÍSICA 5 01/08/1979 NÃO
17. Cristian Nunes Bernardes EDUCAÇÃO FÍSICA 5 01/06/1987 NÃO
18. Marilize Pinheiro Alves EDUCAÇÃO FÍSICA 5 26/03/1989 NÃO
19. Josiane Cardoso EDUCAÇÃO FÍSICA 5 03/04/1991 NÃO
20. Gabriel Arsenio Bondan EDUCAÇÃO FÍSICA 5 09/02/1992 NÃO
21. Iverson do Nascimento da 

Silva EDUCAÇÃO FÍSICA 5 08/02/1995
NÃO

22. Karina Lima de Araujo EDUCAÇÃO FÍSICA 5 25/08/1995 NÃO
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23. Matheus Campos EDUCAÇÃO FÍSICA 5 12/10/1995 NÃO
1. Suelen Silva de Souza Sabino GEOGRAFIA 90 27/01/1983 NÃO
2. Roseli Pereira de Souza GEOGRAFIA 55 14/06/1970 NÃO
3. Gabrielli Bueno de Campos GEOGRAFIA 30 20/05/2001 NÃO
4. Jair da Silva aranha GEOGRAFIA 25 05/07/1970 NÃO
5. Ariana Siqueira de Souza GEOGRAFIA 25 10/02/1988 NÃO
6. Bruna de Lima GEOGRAFIA 5 22/12/1996 NÃO
7. Giovanna Raissa Bezerra 

Cordeiro GEOGRAFIA 5 18/11/2000
NÃO

1. Fabiula Aparecida Bortolozzo 
Ferreira HISTÓRIA 70 16/12/1970

NÃO

2. Gracielma de Jesus Leão HISTÓRIA 70 16/12/1980 NÃO
3. Gabriel Costa de Souza HISTÓRIA 60 25/12/1999 NÃO
4. Roseli Pereira de Souza HISTÓRIA 55 14/06/1970 NÃO
5. ANGELO MALLET ALVAREZ HISTÓRIA 50 10/05/1968 NÃO
6. Andrea Alves Ramalho 

Pelissari HISTÓRIA 50 10/05/1980
NÃO

7. VANESSA SANTOS DE JESUS HISTÓRIA 50 05/03/1989 NÃO
8. Jeferson do Nascimento 

Machado HISTÓRIA 40 11/08/1989
NÃO

9. Douglas Souza Rodrigues HISTÓRIA 40 25/09/1990 NÃO
10. Tania Maria de Oliveira HISTÓRIA 35 14/07/1981 NÃO
11. Grasielle Rodrigues da Silva HISTÓRIA 30 03/07/1997 NÃO
12. José valton Nunes de Araújo HISTÓRIA 25 26/06/1984 NÃO
13. JEFERSON LUIS GUALDEZI HISTÓRIA 25 19/03/1993 NÃO
14. LEDA VIANA COSTA RIBEIRO HISTÓRIA 20 05/12/1978 NÃO
15. PAULO ROBERTO DA COSTA 

DE SOUZA HISTÓRIA 20 17/05/1980
NÃO

16. Luciano Roberto Florencio de 
Andrade HISTÓRIA 15 03/11/1977

NÃO

17. Bruna Aparecida da Silva 
Davini HISTÓRIA 15 07/10/1991

NÃO

18. BRUNO ANDRIOLI HISTÓRIA 5 13/07/1986 NÃO
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19. Crisciane Nunes Cordeiro HISTÓRIA 5 01/08/1993 NÃO
20. Gabrielle Rodrigues da Silva HISTÓRIA 5 03/07/1997 NÃO
1. MÔNICA CORRÊA LIMA LETRAS/INGLÊS 75 12/11/1974 NÃO
2. Michelle Fernanda Calixton 

Pereira LETRAS/INGLÊS 40 21/11/1982
NÃO

3. Iverli da Rocha LETRAS/INGLÊS 35 23/11/1969 NÃO
1. Maria Freire de Mendonça 

Rangel LETRAS/PORTUGUÊS 75 05/04/1972
NÃO

2. MÔNICA CORRÊA LIMA LETRAS/PORTUGUÊS 75 12/11/1974 NÃO
3. DANIELI CRISTINE CONTI LETRAS/PORTUGUÊS 75 12/11/1980 NÃO
4. Marco Antonio Rodrigues Leite LETRAS/PORTUGUÊS 75 05/07/1993 NÃO
5. Luana Dutra Pereira LETRAS/PORTUGUÊS 40 06/08/1997 SIM ITEM 2.1.2 
6. Rudney Sousa de Oliveira LETRAS/PORTUGUÊS 70 29/05/1982 NÃO
7. Roseli Pereira de Souza LETRAS/PORTUGUÊS 55 14/06/1970 NÃO
8. DAVISON FARIAS LETRAS/PORTUGUÊS 50 20/07/1977 NÃO
9. FABIANO DE SOUZA 

CORDEIRO LETRAS/PORTUGUÊS 50 29/08/1977
NÃO

10. ANA CLÁUDIA NOGUEIRA 
SANTOS LETRAS/PORTUGUÊS 50 10/07/1988

NÃO

11. Deise do Rocio Alves LETRAS/PORTUGUÊS 40 01/01/1981 NÃO
12. Michelle Fernanda Calixton 

Pereira LETRAS/PORTUGUÊS 40 21/11/1982
NÃO

13. Iverli da Rocha LETRAS/PORTUGUÊS 35 23/11/1969 NÃO
14. Bruno Leonardo Bastos de 

Jesus LETRAS/PORTUGUÊS 30 18/02/1988
NÃO

15. Rafael Costa Marques LETRAS/PORTUGUÊS 20 03/11/1983 NÃO
16. Gislene de Jesus Gonçalves de 

Oliveira LETRAS/PORTUGUÊS 10 22/07/1977
NÃO

17. Altemar do Amaral Santos LETRAS/PORTUGUÊS 5 24/04/1977 NÃO
18. Ramerton Bueno LETRAS/PORTUGUÊS 5 04/01/1980 NÃO
19. Cesar Bispo Silva LETRAS/PORTUGUÊS 5 21/04/1982 NÃO
20. Mirna de Sousa Araújo 

Setoyama LETRAS/PORTUGUÊS 5 02/04/1984
NÃO
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21. Sabrina Jeine Alves Campos 
Neuburger LETRAS/PORTUGUÊS 5 11/10/1989

NÃO

22. MARIANE MOREIRA PINTO LETRAS/PORTUGUÊS 5 10/02/1994 NÃO
23. Ana Caroline Hunzicker 

Ferreira LETRAS/PORTUGUÊS 5 19/11/1998
NÃO

24. Letícia de Lima Alípio LETRAS/PORTUGUÊS 5 23/12/1998 NÃO
1. Kellin Aparecida Franzoni de 

Campos MATEMÁTICA 75 19/03/1993
NÃO

2. Ednei Strapassan MATEMÁTICA 70 01/04/1981 NÃO
3. Carlos Wilson de Lima MATEMÁTICA 60 30/08/1973 NÃO
4. Maicon Roberson Duarte MATEMÁTICA 60 12/12/1985 NÃO
5. CRISTINAMOSCARDI DO 

CARMO MATEMÁTICA 50 02/09/1975
NÃO

6. Adilane de Assis Ferreira MATEMÁTICA 50 22/10/1986 NÃO
7. Paulo Roberto Silva Santos MATEMÁTICA 40 07/04/1976 NÃO
8. NELSON MENDES PIRES 

FILHO MATEMÁTICA 25 06/02/1985
NÃO

9. Glaucia pires dos santos pinto MATEMÁTICA 25 04/07/1988 SIM Item 2.1.7
10. Sandra Sedlacek Saravy MATEMÁTICA 20 01/08/1973 NÃO
11. Bruno Moreira Soares 

Medeiros MATEMÁTICA 20 07/06/1985
NÃO

12. CAREM JORJIANE 
MERSENBURG GONÇALVES MATEMÁTICA 15 29/02/1984

NÃO

13. Simone Martins Alves MATEMÁTICA 5 03/09/1972 NÃO
14. Juliano Peterson Alves da 

Silva MATEMÁTICA 5 19/02/1993
NÃO

15. Milena Alves Freire MATEMÁTICA 5 26/07/1998 NÃO
1. Marina Petenusso Duarte PEDAGOGIA 75 29/10/1993 NÃO
2. DANIELI CRISTINE CONTI PEDAGOGIA 75 12/11/1980 NÃO
3. Djenane de Ramos Ribeiro PEDAGOGIA 75 04/11/1974 NÃO
4. Franciane Nascimento da 

Silva PEDAGOGIA 70 03/06/1992
NÃO

5. Luana Dutra Pereira PEDAGOGIA 40 06/08/1997 SIM Item 2.1.2
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6. GISELE DA CRUZ PEREIRA PEDAGOGIA 70 05/07/1980 NÃO
7. Priscila Nieda Werneck PEDAGOGIA 60 07/12/1989 NÃO
8. Vania Cristina Barbosa 

Cordeiro da Luz. PEDAGOGIA 50 25/03/1990
NÃO

9. Adilane de Assis Ferreira PEDAGOGIA 50 22/10/1986 NÃO
10. DARLING SALVATO 

VALADARES PEDAGOGIA 50 30/05/1986
NÃO

11. Maristela Mendes da Silva PEDAGOGIA 50 17/05/1969 NÃO
12. Marluce Petenusso da Maia PEDAGOGIA 45 05/09/1997 NÃO
13. Beatriz Carla dos Santos 

Rodrigues PEDAGOGIA 40 14/04/1992
NÃO

14. Natali Ester Matoso PEDAGOGIA 40 25/11/1994 NÃO
15. Ariana Rodrigues da Fonseca PEDAGOGIA 40 21/11/1986 NÃO
16. Michelle Fernanda Calixton 

Pereira PEDAGOGIA 40 21/11/1982
NÃO

17. Sidiane Berta PEDAGOGIA 40 31/05/1980 NÃO
18. Luciane Maria Alves da Silva PEDAGOGIA 40 12/06/1978 NÃO
19. Waldirene Escrimin de 

Miranda PEDAGOGIA 40 08/01/1971
NÃO

20. Carla dos Santos Carvalho 
Amaro do Rosario PEDAGOGIA 35 24/11/1985

NÃO

21. AKEMY ASSANUMA 
LOECHEL DA SILVA PEDAGOGIA 35 27/09/1980

NÃO

22. Debora Narciso Teixeira PEDAGOGIA 35 13/06/1970 NÃO
23. Naila Maina Lagroteria 

Oliveira Faria PEDAGOGIA 30 16/08/1983
NÃO

24. Evani Celia de Oliveira PEDAGOGIA 30 21/10/1970 NÃO
25. Daniela do Rocio Nunes Neri PEDAGOGIA 25 19/01/1998 NÃO
26. Viviane Duarte Nogueira PEDAGOGIA 25 16/05/1987 NÃO
27. Lilian Monica Rodrigues 

Teixeira PEDAGOGIA 25 07/09/1986
NÃO

28. José valton Nunes de Araújo PEDAGOGIA 25 26/06/1984 NÃO
29. Juliana Belmiro Dos Santos PEDAGOGIA 20 01/11/1999 NÃO
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30. Thayná Dias da Silva PEDAGOGIA 20 25/10/1997 NÃO
31. Juliana Veiga PEDAGOGIA 20 10/02/1986 NÃO
32. Andressa Bley Sanches PEDAGOGIA 20 10/01/1980 NÃO
33. Gleissy Tibúrcio Albuquerque 

Teodoro PEDAGOGIA 20 26/04/1976
NÃO

34. Bruna Aparecida da Silva 
Davini PEDAGOGIA 15 07/10/1991

NÃO

35. THAIS FRANÇA MACIEL PEDAGOGIA 10 22/05/2000 NÃO
36. Beatrice Callegari Gonçalves PEDAGOGIA 10 10/11/1999 NÃO
37. Igor Maciel Marchiori PEDAGOGIA 10 04/05/1999 NÃO
38. Gislene de Jesus Gonçalves de 

Oliveira PEDAGOGIA 10 22/07/1977
NÃO

39. Alecsandra conceição silva  PEDAGOGIA 10 28/04/1976 NÃO
40. ANA CLAUDIA SOUZA DE 

OLIVEIRA PEDAGOGIA 5 15/08/2001
NÃO

41. Rhuama de Fátima Felix da 
Luz PEDAGOGIA 5 03/05/1999

NÃO

42. Ana Caroline Hunzicker 
Ferreira PEDAGOGIA 5 19/11/1998

NÃO

43. Valquiria Danielle Serafini 
Delay PEDAGOGIA 5 18/06/1994

NÃO

44. Adriana das Dores Pinheiro PEDAGOGIA 5 03/09/1983 NÃO
45. CRISTIANO SALES GALDINO PEDAGOGIA 5 06/03/1981 NÃO
46. Alexandra Dias PEDAGOGIA 5 02/02/1973 NÃO
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